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Tidsrom:  2016-2020 

Område:  Vald nr. 1  Tellende areal: 26013 

   Vald nr. 2 Tellende areal: 6463 

   Vald nr. 3 Tellende areal: 4017 

 

 

Vald nr. 1 Fosnøy Viltlag inneholder følgende jaktfelt: 

SA. Fosnøy 2582 da (2 jaktfelt: gnr. 139, 151) 

AU. Fosnøy 2224 da (3 jaktfelt: gnr. 140, 141, 149) 

Litlelindås 1305 da (gnr. 152) 

Hopland 3475 da (gnr. 155) 

Austrheim / Hjertås 3861 da (gnr. 156, 150) 

Øksnes / Rebnor  / Dyrneset 4340 da (gnr. 159, 160, 161) 

Sætre / Budalen 1504 da (gnr. 142, 143) 

Toftegård / Børilden 3362 da (gnr. 147, 162) 

Njøten 2010 da (gnr. 137, 138) 

Krossøy 1350 da (gnr. ) 

 

Grunneierne er representert på årsmøte i valdet med en representant for hvert gårdsnummer. 

 

Vald nr. 2 Lindåsneset inneholder 3 jaktfelt: 

Fonnes og Leirvågen 4249 daa (gnr. 127,128 og 131) 

Litlås 1005 daa (gnr. 128 og 129) 

Kaland 1209 daa (gnr. 130) 

 

Vald nr. 3 Bakkøy Viltlag inneholder 1 jaktfelt: 

Bakkøy 4474 daa (gnr. 132,133,134,135 og 136) 

 

 

Hovedmål: 

Valdene har som overordnet mål å forvalte hjortestammen på en slik måte at man sikrer en 

optimal og vedvarende produksjon og avkastning, sunne og friske dyr, god kjønns- og 

aldersfordeling og en passende størrelse på stammen i forhold til leveområdet sin bæreevne 

(beitetilgang) og skadepress (skog og innmark). Bestanden skal ikke ha en størrelse som fører 

til at arter som hører naturlig hjemme i områder blir truet. Ivaretakelse av det biologiske 

mangfoldet er et overordnet prinsipp for forvaltningen av hjorten i Austrheim. 

 

Bestandsplanområdet har som mål i planperioden å foreta en avskyting som stabiliserer 

bestanden på dagens nivå. Det er ønskelig med en jevn fordeling mellom kjønnene, og en høy 

andel eldre dyr i den framtidige bestanden. Uttak av dyr i laget vil skje i henhold til dette 

målet.  

 

Valleiarane i vald 1,2 og 3 vil i møte ta stilling til årlig uttak i henhold til målsettingen i 

avskytingsavtalen, erfaringen fra siste års jakt, og den informasjon/kunnskap om stammen 

som til en hver tid finnes. Sett-hjort skjema vil være viktig informasjon i denne forbindelse. 

Kalvene skal kjønnsbestemmes når de er skutt. 
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Status og vurderinger: 

Det har vært merket en kolle i forrige planperioden. Den var svært sted bunnen, og har ikke 

kastet nytt lys over hjorten sine trekkruter mellom planområdet og andre områder. Det er 

allikevel grunn til å tro at det er en god del inn og utvandring til nabokommunene Radøy, 

Fedje, Lindås, og Gulen. Den største konsentrasjonen av hjort i planområde er på jaktfeltene 

fra SA. Fosnøy, via Hopland og Austrheim til AU. Fosnøy. Dette styrker mistanken om at det 

skjer en større utveksling av dyr mellom Fosnøy og Radøy. 

Det er også sannsynlig at vi har en betydelig innvandring fra områder i innlandet der 

bestandene er tette. 

Det er de siste årene ikke meldt om store beiteskader på innmark og skog. 

Lindåsneset Viltlag og Bakkøy inkluderes i felles hjorteviltforvaltning, og dekker dermed hele 

kommunen.  

For planarbeidet legger en blant annet til grunn fellingsstatistikken for de siste årene.  

 

Under er en oversikt for fellingsstatistikk for vald nr. 1 i siste planperiode.  
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Figuren over viser fordeling mellom hanndyr og hunndyr i uttaket de siste 8 årene. 

 

Avskyting: 

Det er et mål å øke bestanden av eldre dyr, og særlig eldre hanndyr.  

Det er derfor lagt opp til ett uttak av min. 60 % kalv, og ungdyr. 

Det skal ikke felles kolle fra kalv. Hvis det ved uhell felles kolle fra kalv, skal kalven også 

felles, uavhengig om det er ledig dyr på kvoten.  

Jaktleder i hvert jaktfelt har ansvar for jakten i det enkelte jaktfelt. 

Jaktfeltlederen innrapporterer felte dyr til styret straks etter att jakten er slutt. 

 

 

Felling av skadedyr: 

Felling av skadedyr håndteres av det enkelte jaktfelt, og felte skadedyr taes på jaktfeltet sin 

kvote om grunneier som søker skadefelling er medlem av valdet. 

 

 

Sett hjort: 

Storvaldet vil sikre en videreføring av sett hjort registreringen. Sett-hjort skjema vil være 

viktig informasjon i forbindelse med kjønsammensetning, der anbefalt kolle/bukk forhold er 

1,5 - 2,5 koller pr. bukk. 

Det vil også sammen med vårtellingen være den viktigste pekepinnen på antall dyr i distriktet. 
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Figuren over viser sette dyr pr. timer jaktet. 

Figuren under viser fordeling mellom sette hanndyr og hunndyr.  
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Figuren over viser sett dyr på vårtelling.
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Avskytingsplan 2016-2020 
 

 

Fosnøy viltlag, Lindåsneset og Bakkøy viltlag legger fram denne avtalen om avskyting av 

hjort for perioden fra og med 2016 til og med 2020. 

Dersom det kommer inn nye moment om hjorten sin kjønns og alderssammensetning, tellende 

areal eller minsteareal, kan avskytingsplanen endres.  

Gjeldene minsteareal i kommunen er 500 da. Kommunen kan gjøre vedtak om å fravike fra 

minsteareal for vald med godkjent bestandsplan.  

 

*Fosnøy viltlag får tildelt for hele planperioden 325 dyr. Det gir en tildeling på 65 dyr pr år. 

*Lindåsneset får tildelt for hele planperioden 65 dyr. Det gir en tildeling på 13 dyr pr år.  

* Bakkøy Viltlag får tildelt for hele planperioden 40 dyr. Det gir en tildeling på 8 dyr pr år. 

 

*Den årlige tildelingen av fellingsløyva i planperioden tildeles som frie dyr. I 5-års perioden 

skal avskytningsplanens krav om avskytning gjelde. 

 

*Fellingsresultatet for de fem avtaleårene skal etter jaktsesongen år 2020 være slik: 

 

Minimum 60 % ungdyr, der minimum 20 % av disse skal være kalv, og resten valgfrie dyr. 

Årsmøte fastsetter etter tilrådning fra styret, endring i avskytning basert på felt og «sett hjort» 

 

Ellers gjelder de samme plikter om jakt, og rapportering som viltloven med forskrifter stiller 

krav om. 

 

 

 

 

 

 

 

Austrheim 01.05.2016 

 

 
------------------------------------------   

Eivind Børilden     

 

Valdansvarlig for Fosnøy Viltlag. 

 

 

 

 


